O rl O n PROGENESIS ORION

0200HO10457

KINGBOY x MOGUL x SHAMROCK

WESTCOAST ORION ARYANE 4727

()

CALVING EASE ~ SHOWTIME

MORNINGVIEW MCC KINGBOY

EDG DAHLIA MOGUL 2257 VG-88-8YR-CAN 2*
MOUNTFIELD SSI DCY MOGUL

LADYS-MANOR S DAHLIA EX-90-2E-USA
LADYS-MANOR PL SHAMROCK

LADYS-MANOR ALLANAS DORA EX-94-2E-USA

GTPI 2627

Reg. #: HOCANM109319190 aAa: 432165

Fodd: 12/17/2014

Mjélk pund Fett pund Fett %
683 7 -0.08
NM$ 77 CM$ 51 FM$ 138
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder

16 -47 22

Kappa kasein: AE

PRODUKTION | 2238 Bes 10129 Dttr 99% Sakh

Protein pund
1

GM$ 101

Metan Effektivitet
99

VG-CANTDTM TRTLTY MWT TV 99%-1 HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
DMS: 234,123
Beta kasein: A1A2

MACE-G / 08-25
Protein %

-0.08

DWP$ 29
Milking Speed

6.92

Déttrars medeltal (ME) Mijoélk 27,426 pund Fett 1,062 pund Protein 867 pund

Livslangd 0.6 Kalv Immunitet
Celltal 2.90 Insem. per draktighet Kor
Dotterfertilitet 1.0 Insem. per draktighet Kvigor
Overlevnad -2.2 Kalvningsegenskaper som far
Overlevnad kvigor 0.5 Kalvningar MF
Fertilitetsindex 1.1 Far dodfodslar

MF dédfédslar

HELHETSINTRYCK | 1419 Bes 5287 Dttr 99% Sakh

PTAT 1.1

Juver 0.99 Mjolktyp

Ben -0.02

Storlek

Styrka

Kroppsdjup

Mjélkpréaglad

Korslutning ||
Korsbredd

Benvinkel

Ben bakifran |
Kotvinkel

Klévar & Ben

Framjuver faste

Bakjuver hojd

Bakjuver bredd

Mittligament

Juverdjup

Spenplacering fram

Spenlingd |
Spenplacering bak
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Kroppsstyrka

lang
stark
hég
Oppen
hég
brett
krokiga
Hastranga
brant
hég
bra

bred
starkt
grunt
tat
kort
tat

1.1
1.4

1.4% 99% Sakh
2.1% 97% Sakh

3.8%
4.7%

MACE / 08-25

0.15
0.93

+0.97
+0.53
+0.96
+1.33
-0.34
+0.55
+0.29
-0.11
+1.21
+0.20
+1.10
+1.43
+1.75
+1.36
+0.35
+1.25
-1.04
+1.55



